— 1 —

山东省机械工业协会

鲁机规〔2015〕19号

山东省机械工业协会

关于召开全省机械工业科技创新与

智能制造推进大会的通知

各市机械工业主管部门、直属各单位、有关企业：

  为进一步贯彻落实制造强国战略第一个十年行动纲领《中国

制造 2025》，推进信息化与工业化深度融合，强化科技创新，发

展智能制造，促进转型升级，加快制造强国建设进程。经研究，

定于 2015年 10月 15日-16日，在济南市召开全省机械工业科技

创新与智能制造推进大会，现将有关事项通知如下：

  一、会议主要内容

  1、总结全省机械工业经济运行和科技创新与信息化建设等

 — 2 —

工作；

  2、表彰 2015年度山东省机械工业科技进步奖获奖单位和个

人；

  3、邀请《中国制造 2025》起草人，解读我国实施制造强国

战略第一个十年的行动纲领；邀请省经信委科技处领导解读国家

和山东省鼓励科技创新的扶持政策和为企业提供服务内容的情

况说明等；邀请中机联等业内专家，就如何加快推动全行业新一

代信息技术与制造技术融合发展，把智能制造作为两化深度融合

的主攻方向，推进生产过程智能化，培育新型生产方式，全面提

升企业研发、生产、管理和服务的智能化水平、推动产业转型升

级等内容作专题报告。

  二、参加会议人员

  1、各市机械工业主管部门分管领导及相关人员。

  2、全省机械工业重点骨干企业，各科研院所分管领导及有

关人员。

  3、山东省机械工业科技进步奖获奖项目人员。

  三、会议时间、地点

  1、时间：2015年 10月 15日全天报到， 16日上午开会；

  2、地点：山东颐正大厦（济南历下区历山路 110号,历山路

与和平路交叉口东北）；

  3、会议统一安排免费食宿，不收取费用。住单间者自补差

 — 3 —

价，其他人员免费参加会议，食宿费自理。

请参会代表填好回执，于 10月 11日前传真至省机械工业协

会规划发展部（回执可通过山东机械网下载 www.sdjxw.org.cn）。

联 系 人：陈 雯   宋鹏飞  李尚达

联系电话：0531-82593075

传真：0531-82593057

附件：会议回执

                            山东省机械工业协会

                             2015年 9月 29日

http://www.sdjxw.org.cn

 — 4 —

附件

全省机械工业科技创新与智能制造推进大会会议回执表

单位名称 单位地址 邮编 姓名 职务
电话

手机

电子

邮箱

住宿

方式

是否参加会后的《中国

制造 2025》专题会议

单间（）

标间（）

是（）

否（）

单间（）

标间（）

是（）

否（）

注：

1、会议统一安排每单位参会代表一人免费食宿至 16日中午。会议代表合住标准间，如需要住单间者，自补差价。

2、会议结束之后，参会人员可自愿参加“《中国制造 2025》专题会议”，时间 2015 年 10月 16日 13:30-16:30，会后由山东新丞华展览公司负责接送。

3、请将本回执传真至 0531-82593057，并将电子版回执发送至 sdjxghb@163.com ,会议仅安排回执人员食宿。

mailto:sdjxghb@163.com

 — 5 —

山东省机械工业协会                          2015年 9月 29日印发